
Uchwała Nr XVI/290/20 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 26 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/771/10 Sejmiku Województwa Warmińsko - Mazurskiego 
z dnia 29 kwietnia 2010 r. w sprawie przyjęcia regulaminu określającego rodzaje świadczeń oraz 
warunki i sposób przyznawania środków finansowych przeznaczonych na pomoc zdrowotną 
przysługującą nauczycielom oraz nauczycielom, którzy przeszli na emeryturę, rentę lub 
nauczycielskie świadczenie kompensacyjne szkół i placówek prowadzonych przez Samorząd 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

Na podstawie art. 18 ust. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.) i art. 72 ust. 1 i 4 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982r. Karta Nauczyciela (Dz.U. 2019 poz. 2215)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie stanowiącym załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/771/10 Sejmiku 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego z dnia 29 kwietnia 2010 r. w sprawie przyjęcia regulaminu 
określającego rodzaje świadczeń oraz warunki i sposób przyznawania środków finansowych 
przeznaczonych na pomoc zdrowotną przysługującą nauczycielom oraz nauczycielom, którzy przeszli na 
emeryturę, rentę lub nauczycielskie świadczenie kompensacyjne szkół i placówek prowadzonych przez 
Samorząd Województwa Warmińsko - Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2010 r. Nr 77, 
poz. 1253 z późn. zm.) w § 7 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

 "1a. W roku 2020 Komisja, o której mowa w § 6 ust. 1,  rozpatruje podania o przyznanie zasiłku 
złożone w ciągu roku, na jednym posiedzeniu -  w październiku 2020r." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego i obowiązuje do dnia 31 grudnia 2020 r. 
   

  
 Przewodnicząca Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Bernadeta Hordejuk 

Id: 59CB3936-E41F-4F9C-AB1D-816AF15776A9. Podpisany Strona 1


		2020-05-25T22:00:00+0000
	Polska
	Bernadeta Hordejuk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




